MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3041/2022 Em 1 0 de novembro de 2022

Protocolo: 9968/2022 de 22/11/2022 12 29
Docurilento: Resposta no l à Indicação no 4711/20; 2
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAR.q.QUARA

CHEFE GABINETE '

Destinatário GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'alVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara /Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação n.' 471 1/2022, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, sobre o assunto,

encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pelo Departamento Autónomo de
Agua e Esgotos(DAAEI

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

A ILVA
Chefe de mete

Departamento Autónomo de Agua e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal: 380 - CEP: 14802-510 -Araraquara-SP

Fone: (1 6) 3324-9555 -Atendimento: 0800 602-2324
CNPJ 44.239.770/0001 -67 - 1.E.: Isento

Araraquara, 31 de outubro de 2022
Ofício 072/2022 -- DOp

Ao limo. Sr.

Donizete Simíon

Superintendente /'!} Fcil!.
';

Identificação. Proc. PMA 70035/2022 de lO/l0/2022.

Ref. Indicação N' 4711 de 06/10/2022 - "Indica a necessidade de
verificação de vazamento na Av. Jorge Miguel Saba, altura do n' 408 -
Parque Residencial lguatemí:

Requerente. Vereador Guilherme Bianco

Em atenção ao solicitado pelo Exmo. Senhor Vereador Guilherme

Branco, informamos que o conserto do vazamento de água, objeto da indicação supracitada,

foi realizado pelas equipes de manutenção de redes de água deste DAAE no dia lO/l0/2022

conforme OS 1614646 cuja cópia segue anexa ao processo

Informamos ainda, que também fora realizado o conserto do

pavimento asfáltico conforme OS 1615150 cuja cópia e fotogramas do serviço seguem em

anexo.

A disposição para outros esclarecimentos agradeço

Atenciosamente,

Eng. Feráándo H. Lourencett

Diretoria Operacional

Página l de l

&?'--
\ ,-"-X .

PAG l / l

31/10/2022
14 . 08 . 15

PARECER DE ENCERRAMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO

Dados Gerais da Ordem de Serviço

Número do RA: 100515327

Número da OS : 1614646

Tipo do serviço: 36- VAZAMEWTO RUA

Data da última emissão:

Unidade de gez'ação da OS: 10700

Usuário de gez'ação da OS: 22433

Matrícula Cliente : 202084

Nome Cliente: LUCIANA REGINA DA SILVO

RG Cliente : 2418 69213 ssp/sp

CPF Cliente : 116 . 698 . 328-56

Matrícula Imóvel : 646458

Endereço Imóvel: AVENIDA JORGE MIGUEL

Sxtuaçao da OS: ENCERRADA

Data da geração: 08/10/2022

GERENCIA DE REDES

VINICIUS VITORINO

SABE 0408 PQ RES IGUATEMI ARARAQUARA SP 14800-000

Observação
MARSILLI

Dados do Encerramento da Ordem de Serviçola Ordem de Servi.ço

Data do encerramento lO/l0/2022 Hora do encerramento 19:33

Parecer do encerramento
Servilê,%o Executado: 366. Equipe: RUA - EQ E 02, Componentes: EQ E DUPLA 02. ramal de pad preto
rachado Carlos figueiredo e Cardos Nascimento

DEPARTAMENTO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO https ://daaegsanon lhe.consensotec .com .br/gsan/ex ib irCon sul tarF.

da OS Í
Ordem de Serviço:

Tipo de Serviço:

1614646

VAZAMENTO RUA

INICIO SERVICO INICIO SERVICO

Coordenada X: -48,1441464999999980 Coordenada X: -48,1441450000000017
Coordenada Y: -21 .8382396000000014 Coordenada Y: -21 ,8382454000000017
Data da Foto: lO/l0/2022 18:27:15 Data da Foto: lO/l0/2022 18:28:12

INICIO SERVICO DURANTE SERVICO

Coordenada X: -48.1441450000000017 Coordenada X: -48.144161 5999999968

Coordenada Y: -21 .838245400000001 7 Coordenada Y: -21 ,8382401000000002
Data da Foto: lO/l0/2022 18:39:32 Data da Foto: lO/l0/2022 19:06:36

FIM SERVICO FIM SERVICO

Coordenada X: -48.1441615999999968 Coordenada X: -48,144161 5999999968

of2 24/10/2022 15:28

PAG l / l

31/10/2022
08 .44 . 48

PARECER DE ENCE: DA ORDEM DE SERVIÇO

Dados Gerais da Ordem de Serviço

Número do RA : 1 00515327

Número da OS : 1 615150

TIPO dO SerVIÇO: 22 - CONSERTO OE AS

Data da última emissão

Unidade de geração da OS: io]o].
(Jsuário de gel'ação da OS: 22429

Matrícula Cliente: 202084

Nome Cliente : LUCl:ANA. REGINA DA siLVo

RG Cliente : 241869213 ssp/sp

CPF Cliente : ll 6 . 698 . 328-56

Matrícula Imóvel: 646458

Endereço Imove]. : AVENIDA JORGE MIGUEI

SItUaÇãO da OS : ENCERRADA

Data da geração: ll/l0/2022
'ALTO

MANUTENCAO REDES DE

VECTOR FELIPE

0408 PQ RZS IGUATEMI ARARAQUARA SP 14800-000

Observação
Metragem: 2, 30 X 2, 00

Dados do Encerramento da Ordem de Serviço

Data do ence='lamento 28/10/2022 Hora do encerramento 11 :04

Parecer do encerramento
ServiíZbo Executado: 221, Equipe: PAV ASF 03 CINZA, Componentes: PAV ASF 03 CINZA. emp.imp.cboq
2,20J'2,20 Jogo Marcos Rodrigo fiscal Serei.o

DEPARTAMENTO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO https ://daaegsanonline.consensotec.com . br/gsan/exiba rConsul tarFot

Consultar Foto da OS[
Ordem de Serviço:

Tipo de Serviço: CONSERTO DE ASFAHO

1615150 :CH

INICIO SERVICO INICIO SERVICO

Coordenada X: -48,1441634999999977 Coordenada X: -48.1441665999999984

Coordenada Y: -21,8382557000000013 Coordenada Y: -21.8382533000000016

Data da Foto: 27/10/2022 13:09:54 Data da Foto: 27/10/2022 13:10:48

8

DURANTE SERVICO INICIO SERVICO

Coordenada X: -48.1441665999999984 Coordenada X: -48.1441665999999984
Coordenada Y: -21.8382533000000016 Coordenada Y: -21,8382533000000016
Data da Foto: 27/10/2022 13:12:32 Data da Foto: 27/10/2022 13:15:11

of3 31/10/2022 07:51

DEPARTAMENTO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO https ://daaegsanonline. con sensotec.com . br/gsa n/exibi rConsul tarFot

DURANTE SERVICO DURANTE SERVICO
..(

:)'

'q

.A4

rCoordenada X: -48.1441665999999984 Coordenada X: -48.1441665999999984

Coordenada Y: -21.8382533000000016 Coordenada Y: -21,8382533000000016
Data da Foto: 27/10/2022 13:27:07 Data da Foto: 27/10/2022 13:27:25

INICIO SERVICO INICIO SERVICO

Coordenada X: -48,1442079999999990 Coordenada X: -48,1442193999999972

Coordenada Y: -21,8382389000000003 Coordenada Y: -21 ,8382471000000002
Data da Foto: 28/10/2022 10:50:49 Data da Foto: 28/10/2022 10:54:26

DURANTE SERVICO FIM SERVICO

Coordenada X: -48.1442193999999972 Coordenada X: -48.1442193999999972
Coordenada Y: -21 ,8382471000000002 Coordenada Y: -21.8382471000000002
Data da Foto: 28/10/2022 10:59:02 Data da Foto: 28/10/2022 11:04:21

)f3 31/10/2022 07:51

)EPARTAMENTO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO http s ://daaegsanonline. consen sotec.com . br/gsan/ex i bí rConsul tarFot.

FIM SERVICO

Coordenada X: -48.14421 93999999972

Coordenada Y: -21,8382471000000002
Data da Foto:28/10/2022 11:04:21

of3 31/10/2022 07:51